



Krzysztof Jurgiel
Posel do Parlamentu Europejskiego

Białystok, 10 grudnia 2019 r.

Szanowny Pan

Jacek Łukaszewicz

Prezes Krajowej Rady Lekarsko

Weterynaryjnej w Warszawie

Przed bliskimi już Świątami Bożego Narodzenia spotykacie się Państwo, aby starym polskim zwyczajem przełamać się opłatkiem oraz złożyć sobie życzenia. Boże Narodzenie to święta dobroci, pokoju i miłości. Wraz z przyjściem Jezusa na świat w judzkim Betlejem ludzkość otrzymała zapowiedź gruntowej zmiany cywilizacyjnej, gdzie w centrum człowieczej egzystencji staje przykazanie miłości bliźniego. Dzielenie się opłatkiem podczas Wigilii, połączone z życzeniami, wyraża zapewne pragnienie, aby dzielić się dobrem i życzliwością.

Dziękuję bardzo za uprzejme zaproszenie na Spotkanie Wigilijne, zorganizowane przez Krajową Radę Lekarsko – Weterynaryjną. Ponieważ nie mogę osobiście w nim uczestniczyć niech słowa tego listu, skierowane do Państwa, pozwolą mi na przekazanie życzeń świątecznych.

W tych życzeniach, to co najważniejsze: - Życzę dużo radości i wewnętrznego pokoju, które niech staną się udziałem każdego z Państwa - w otoczeniu rodziny i osób najbliższych. Niech w tych świątecznych dniach pójdą w zapomnienie rozliczne kłopoty, a może konflikty i urazy. Życzę, aby Jezus narodzony w Betlejem obdarzał swymi łaskami, natchnął optymizmem co do przyszłości osobistej, rodzinnej oraz w codziennej, niełatwej przecież, pracy zawodowej. Życzę serdecznie: Wesołych Świąt Bożego Narodzenia!

Pozostało niewiele dni do Nowego Roku. Zatem, chcę Panu Prezesowi, każdemu z Państwa osobno, a także wszystkim lekarzom weterynarii złożyć życzenia, aby rok 2020 stał się czasem wielu powodów do radości i zadowolenia w życiu osobistym, rodzinnym i zawodowym. Życzę, aby pracownicy służby weterynaryjnej odczuwali satysfakcję, cieszyli się z efektów swojej działalności: w leczeniu zwierząt, profilaktyce, dbałości o bezpieczeństwo żywności i pasz. Szanowani, darzeni prestiżem, cenieni przez władze administracji państwowej.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Jurgiel
Posel do Parlamentu Europejskiego